ニュースレポート

令和３年１０月１８日

報 道 機 関  各 位

教育委員会スポーツ推進課

タイトル  令和３年度千日登山顕彰事業にかかる被表彰者の決定について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

令和３年度千日登山顕彰事業

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 令和３年度千日登山顕彰事業にかかる被表彰者を別添のとおり決定しましたので、

ご報告いたします。

被表彰者名簿（別添のとおり）

１ ５００日登山達成者   １１名

２ １０００日登山達成者   ５名

３ ２０００日登山達成者   ４名

４ ３０００日登山達成者   ３名

５ ４０００日登山達成者   １名

６ ５０００日登山達成者   ３名

７ ６０００日登山達成者   ２名

８ １００００日登山達成者  １名

問い合わせ先

部課係名：教育委員会スポーツ推進課

担当者名：児島

電 話：４３－６８６９       内線（  ２３２８  ）

F A X：４３－６８９５

〇添付資料（○有・無） ○ホームページへの掲載（○有・無） 〇議会報告（有・○無）

AKO CITY

赤穂市

500日登山達成者 （９月末）

No 氏 名 所属グループ 年齢 住所 登山日数

1 大
オオ

　島
シマ

　　　香
カオ

　里
リ

オタカクラブ 46 加里屋 504

2 舟
フナ

　坂
サカ

　　　正
ショウ

　三
ゾ　ウ

オタカクラブ 74 北野中 505

3 小
オ

　野
ノ

　　　卓
タク

　也
ヤ

オタカクラブ 65 中広 516

4 金
カナ

　地
ジ

　　　久
ヒサ

　代
ヨ

オタカクラブ 68 板屋町 528

5 藤
フジ

　本
モト

　　美
ミ

　穂
ホ

　子
コ
オタカクラブ 66 板屋町 545

6 堤
ツツミ

　　　　　欣
キン

　也
ヤ

オタカクラブ 57 上仮屋南 548

7 田
タ

　原
ハラ

　　　恭
キョウ

　子
コ

オタカクラブ 42 加里屋中洲 636

8 山
ヤマ

　﨑
サキ

　　み　ど　り オタカクラブ 62 加里屋 639

9 金
カナ

　川
ガワ

　　　文
フ ミ

　俊
トシ

オタカクラブ 54 中広 694

10 矢
ヤ

　野
ノ

　　美
ミ

　代
ヨ

　子
コ
オタカクラブ 67 加里屋 716

11 内
ウチ

　波
ナミ

　　　修
シュウ

　一
イチ

オタカクラブ 66 若草町 736

1000日登山達成者 （９月末）
No 氏 名 所属グループ 年齢 住所 登山日数

1 服
ハ　ッ

　部
ト　リ

　　　伸
シ　　ン

　司
ジ

オタカクラブ 70 鷆和 1011

2 柏
カ　シ

　葉
バ

　　喜
キ

　代
ヨ

　子
コ
オタカクラブ 68 片浜町 1084

3 山
ヤ　マ

　本
モ　ト

　　　康
ヤ　ス

　人
ヒ　ト

オタカクラブ 68 城西町 1185

4 猪
イノ

　谷
タニ

　　　玉
タマ

　恵
エ

オタカクラブ 61 塩屋 1207

5 深
フカ

　田
ダ

　　　満
ミツ

　穂
ホ

オタカクラブ 78 元禄橋町 1232

2000日登山達成者 （９月末）
No 氏 名 所属グループ 年齢 住所 登山日数

1 岩
イワ

　村
ムラ

　　多
タ

　貴
キ

　子
コ
オタカクラブ 73 浜市 2123

2 清
キヨ

　藤
フジ

　　　忠
タダ

　孝
タカ

オタカクラブ 82 目坂 2165

3 宮
ミヤ

　地
ジ

　　　渉
ショウ

　子
コ

オタカクラブ 68 加里屋 2313

4 富
ト ミ

　彌
ヤ

　　　博
ヒロ

　義
ヨシ

オタカクラブ 74 元沖町 2315

3000日登山達成者 （９月末）

No 氏 名 所属グループ 年齢 住所 登山日数

1 久
ク

　保
ボ

　　　克
カツ

　彦
ヒコ

オタカクラブ 59 寿町 3133

2 藤
フジ

　本
モト

　　　親
シン

　次
ジ

オタカクラブ 73 中広 3194

3 有
アリ

　年
トシ

　　　義
ヨシ

　規
キ

オタカクラブ 72 寿町 3225

4000日登山達成者 （９月末）

No 氏 名 所属グループ 年齢 住所 登山日数

1 田
タ

　嶋
ジマ

　　　有
タモツ

オタカクラブ 82 本水尾町 4224

5000日登山達成者 （９月末）

No 氏 名 所属グループ 年齢 住所 登山日数

1 前
マエ

　田
ダ

　　　勝
カツ

　一
イチ

オタカクラブ 77 大町 5039

2 川
カワ

　崎
サキ

　　　徹
トオル

オタカクラブ 89 山手 5043

3 前
マエ

　田
ダ

　　　周
チカ

　子
コ

オタカクラブ 76 大町 5092

6000日登山達成者 （９月末）

No 氏 名 所属グループ 年齢 住所 登山日数

1 真
マ

　𡽶
ハナ

　　　高
タカ

　徳
ノ リ

オタカクラブ 85 元町 6145

2 川
カワ

　崎
サキ

　　　郁
イク

　子
コ

オタカクラブ 84 山手 6184

10000日登山達成者 （９月末）

No 氏 名 所属グループ 年齢 住所 登山日数

1 常
ジョウ

　念
ネン

　　　初
ハツ

　恵
エ

オタカクラブ 76 北野中 10031

令和３年度　千日登山顕彰事業被表彰者一覧表